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Verksamhetsrapport för april – 
biblioteksenheten   
 

I april kunde vi hälsa vår nya kommunikatör välkommen till biblioteket. Vi 
siktar på att bli ännu bättre och vassare i vår marknadskommunikation så 
att vi verkligen når ut med allt som händer på biblioteket i Trelleborg.  
Vi har kommit en bra bit i rätt riktning så nu handlar det om att växla upp 
ytterligare för att få ännu bättre spridning. 
 
Ett exempel på lyckad marknadskommunikation är det arbete vi lagt ner på 
att marknadsföra Trelleborgs litteraturfestival som ägde rum nu i april. 
Här har vi jobbat på bred front och känner att vi lyckats nå ut på ett sådant 
sätt vi ville, dels till allmänheten, dels till branschen. 
Festivalen som ägde rum fredag till söndag blev lyckad på alla sätt. Den 
inleddes med en branschdag i Parken som var välbesökt med kollegor från 
de andra skånska biblioteken och fortsatte sedan med en rad författarbesök 
på biblioteket under lördagen och söndagen. 
Vi har fått mycket positiv feedback både från besökare och från deltagande 
om vårt arrangemang och det här var ytterligare ett arrangemang som 
stärkte det goda rykte Trelleborgs bibliotek har. Den bilden andra har av 
oss är att Trelleborgs bibliotek är ett bibliotek där det händer mycket som är 
intressant och kul och det precis så vi vill framstå genom alla de 
arrangemang vi gör. 
 
Annat i april som vi hunnit med är påsklovsaktiviteter för barn och unga 
med en rad välbesökta aktiviteter. Vi har också startat upp ett projekt för all 
personal i läsfrämjande utvecklingsarbete där vi ska kartlägga och 
analysera de aktiviteter vi gör. Läsfrämjande är en viktig del av vårt 
uppdrag och är även en nationell angelägenhet i det arbete som 
Kulturrådet initierat som heter Läsfrämjandelyftet. Det är en satsning som 
ska göras för personal på de kommunala folkbiblioteken och som ska bidra 
till kompetensutveckling och läsfrämjande med fokus på barns och ungas 
läsning. Allt för att försöka bryta den trend som råder med nedgående 
läsning. 
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